SIF 4 Kontakte
Relaisdaten Allgemeine Daten Diagramme
Schaltbild (Ansicht Relaisoberseite)- Printrelais mit zwangsgeführten Kontakten
- Sichere Trennung zwischen Spule und
Kontakten (> 5.5 mm) sowie Kontakte
gegeneinander (> 5.5 mm)
- EN 50205 Anwendungstyp A
- Doppelte und verstärkte Isolierung

Anzahl Ruhekontakte
Anzahl Arbeitskontakte
Typenbezeichnung
Spulenspannung
14,2
41
1
0
,9
1,5 1,637,8
2
,2
2
,9
7,6 5,1
29,4
23,23,1 3,1
4,2
1
,2
1
5
,8 1
8
,22
3
,2
7,5 7,5 7,5
6
,4
2
1
4
,2
4
,2
3
, 1
3
,1
15,4
4
,8
7,6
1,5 1,6
5,1
0,3
[mm]
SIF-312
Doppelte bzw. verstärkte Isolierung
A1 A2
11 12
23
24
33
34
43
44
500
300
200
100
70
50
30
20
10
0.1      0.2   0.3   0.5  0.7   1.0         2      3   4  5 6 7 8  10
Strom (A)
10 W
20 W
40 W
60 W